

SRL AMBORIO
or.Ceadir-Lunga
str.Molodiojnaia,9/1
tel.(291) 2-29-64
fax (291) 2-29-64
e-mail:

amborio@gmail.com

ф/к 1003611001595 код НДС 4200310 MOLDMD2X343 IBANMD11ML000000000225114335



ООО АМБОРИО
г.Чадыр-Лунга
ул.Молодежная,9/1
тел.(291) 2-29-64
факс(291) 2-29-64
e-mail:

amborio@gmail.com

ФОРМУЛЯР F3.3

ОФЕРТА

В адрес Примэрия с.Казаклия

Уважаемые господа,

1. Изучив стандартную документацию для составления и представления оферты, нижеподписавшиеся, Н.Кисеев представители офертанта SRL AMBORIO предлагаем в соответствии с положениями и требованиями, указанными в вышеуказанной документации, выполнить: Реконструкция дороги по переулку В.Чанаев s.Cazaclia r-ul Ceadir-Lunga (710-DA) Etapa II,

сумма без НДС 962 068 (Девятьсот шестьдесят две тысячи шестьдесят восемь) леев,

к которой прибавляется налог на добавленную стоимость 192 414 (Сто девяносто две тысячи четыреста четырнадцать) леев.

2. Мы обязуемся, что в случае, если наша оферта будет выигрышной, начать работы как можно быстрее после получения распоряжения о начале и завершить работы в соответствии с прилагаемым графиком выполнения через 30 (Тридцать) дней.
3. Мы обязуемся сохранить настоящую оферту действительной на протяжении 60 (Шестьдесят) дней, соответственно до 10 ноября 2025 года и она останется обязательной для нас и может быть принята в любое время до истечения срока действия.
4. До заключения, подписания договора о государственной закупке настоящая оферта, вместе с сообщением, переданным Вами, которым наша оферта была признана выигравшей, устанавливают договор, между нами.
5. Наряду с основной офертой:
☐ подаем альтернативную оферту, подробности которой представлены в отдельном формуляре оферты, ясно промаркированном «альтернатива»;
☐ не подаем альтернативную оферту.
6. Мы поняли и соглашаемся, чтобы в случае, если наша оферта будет признана выигравшей, установить гарантию добросовестного исполнения в соответствии с положениями из стандартной документации для составления и представления оферты.
7. Мы понимаем, что Вы не обязаны принять оферту с самой низкой ценой или любую другую оферты, которую Вы можете получить.

Дата 11 сентября 2025 год

Н. Кисеев, в качестве директора, уполномоченный на законном основании подписывать оферту за и от имени SRL AMBORIO



ПРИЛОЖЕНИЕ К ОФЕРТЕ

1. Максимальная стоимость работ, выполненных субподрядчиком 0 (% от общей стоимости в оферте).
2. Гарантия добросовестного исполнения будет установлена в форме в размере 15% (от общей стоимости в оферте) и составляет 173173 леев.
3. Гарантийный период для выполненных работ **60** календарных месяцев.
4. Период мобилизации (с момента получения распоряжения о начале работ до даты начала выполнения) 1 календарных дней.
5. Срок для выдачи распоряжения о начале работ (с момента подписания договора) 1 календарных дней.

Офертант,

SRLAMBORIO



Formular Nr.7
WinCmeta

**Реконструкция дороги по
переулку В.Чапаева s.Cazaclia
r-ul Ceadir-Lunga (710-DA)
Etapa II**
(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

**Реконструкция дороги по переулку В.Чапаева s.Cazaclia r-ul Ceadir-Lunga
(710-DA) Etapa II**

Valoarea de deviz 1 154 482 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Подготовительные работы				
1	DD52D	Dezasamblarea drumurilor din placi prefabricate din beton armat cu suprafata: peste 3 m2 (Разборка временных дорог из сборных железобетонных плит со сплошным покрытием площадью: более 3 м2) *Демонтаж плит с загрузкой на авто	100 m3	1,79	5 283,10 3 619,64	9 456,75 6 479,15
2	DI109	Decaparea mecanizata a imbracamintei din beton asfaltic (inclusiv fundatiei si bordurilor) (H=3cm)	m3	8,00	451,74 151,36	3 613,88 1 210,88
3	DI118	Decaparea mecanizata a imbracamintei din piatra sparta (Разборка основания из щебня H-8cm)	m3	22,00	34,32 13,54	755,09 297,99
4	TsC03G1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. III (Погрузка мусора) Погрузка старого щебня	100 m3	0,30	1 352,00 0,00	405,60 0,00
5	TsI51A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 3 km щебня и демонтаж плит	t	397,00	12,90 0,00	5 119,80 0,00
6	CP51B K=0.5	Placi pentru fundatii continue, asezate pe pat pregatit din nisip, pietris si piatra sparta, greutate pina la 1,5 t. Nota: tipul elementului prefabricat se va include conform proiectului (Плиты ленточных фундаментов, уложенных на готовое песчаное, гравийное и щебеночное основание, весом до 1,5 т. Примечание: маркировка бетонных элементов включается согласно проекту) K=0,5 Разгрузка плит и складирование их Element prefabricat = 0	buc	145,00 (Kr=0,50)	110,51 40,91	16 024,36 5 932,36
		Total	Lei			35 375,48
		Total Подготовительные работы				35 375,48

1	2	3	4	5	6	7
		Inclusiv salariu				13 920,38
		2. Земляные работы				
7	TsC18B1	Sapatura mecanica cu buldozer pe tractor pe senile de 65-80 CP, inclusiv impingerea pamintului pina la 10 m, in teren catg. I (Разработка грунта выемки (в том числе корыта) бульдозером, с перемещением на 20 м)	100 m3	4,10	1 424,29 0,00	5 839,60 0,00
8	TsC22B1	Spor la consumurile de ore-utilaj din art. TsC18B1, pentru transportul pamintului pe fiecare 10 m in plus, peste distanta prevazuta, teren catg. II	100 m3	4,10	837,07 0,00	3 432,00 0,00
9	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II (Погрузка грунта)	100 m3	4,10	1 169,37 0,00	4 794,40 0,00
10	TsI51A1	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 1 km	t	533,26	9,74 0,00	5 195,40 0,00
		Total	Lei			19 261,40
		Total Земляные работы Inclusiv salariu				19 261,40
		3. Дорожная одежда				
		3.1. Дорожная одежда				
11	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II (Планировка верха зем. полотна мех. способом (90%))	100 m2	10,55	98,09 0,00	1 034,80 0,00
12	TsE01A	Nivelarea manuala a terenurilor si platformelor, cu denivelari de 10-20 cm, in teren usor (То же вручную (10%))	100 m2	1,17	557,90 557,90	652,74 652,74
13	DA06B2	Strat de agregate naturale cilindrate, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere mecanica, cu nisip (Укладка песка, выполняющего функцию фильтрации, изоляции, вентиляции, морозоустойчивый и некапиллярный, механическое укладывание) (Strat de nisip conform SR-EN 13242+1 h-10cm)	m3	117,20	332,53 35,00	38 972,76 4 101,86
14	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innozorire (Слой основания или изменение профиля из щебня для дорог с механической укладкой, выполненный с заполнением без заиливания) conform SR-EN 13242+A1 h-15cm	m3	175,80	950,92 56,76	167 171,21 9 978,41
15	DA10B	Strat rutier din material granulare, stabilizate cu ciment sau var si zgura granulata prin metoda amestecarii in statii fixe, cu asternere mecanica (Щебеночная смесь обратная цементом C5/6 h-15cm)	m3	175,80	1 133,62 83,25	199 289,87 14 635,57
16	DE18A	Pavaje executate din placi de trotuare din	m2	1 172,00	108,95	127 690,36

1	2	3	4	5	6	7
		beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm (Pavaj vibropresat (200x100x80) (серая) *брусчатка заказчика			56,38	66 079,04
17	DA12C	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat fara impanare, fara innoroire (Strat de fundatie din piatra sparta fractie fr.16-32 conform SR-EN 13242-A: 2008 H-10Acm)	m3	17,30	821,61 28,38	14 213,77 490,97
18	DE10A	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 20x25 cm, pe fundatie de beton 30x18 cm (БР 100x30x18 на бетонном основании бетон C16/20) * Бордюр заказчика	m	432,00	159,31 55,81	68 823,65 24 111,65
		<i>Total</i>	Lei			617 849,16
		Total Дорожная одежда Inclusiv salariu				617 849,16 120 050,24
		3.2. Тротуары				
19	DA04A	Scarificaera mecanica a platformei drumului, executata cu autogreder, pe adincimea necesara, insa cel putin 5 cm, in impietruiri fara adunarea materialului (Устройство дорожного корыта полукрытого профиля глубиной до 23 см мехспособом)	100 m3	0,46	1 096,52 0,00	504,40 0,00
20	DA03A	Scarificarea manuala a platformei drumului (доработка вручную)	m3	4,60	327,40 327,40	1 506,03 1 506,03
21	TsC03G1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. III (Погрузка грунта)	100 m3	0,46	1 356,52 0,00	624,00 0,00
22	TsI51A1	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 1 km	t	60,10	9,71 0,00	583,80 0,00
23	DI111	Executarea mecanizata a straturilor de fundatie cu h=12 cm din piatra sparta la trotuare (Strat de fundatie piatra sparta fr.16-32 LA30, conform SR-EN 13242-A; 2008 - h 12cm)	m2	201,00	129,87 24,22	26 103,52 4 868,12
24	DE18A	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm (Paval vibropresat (200x100x60) (серая) *Брусчатка заказчика	m2	201,00	108,96 56,38	21 900,29 11 333,08
25	DE11A	Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 10x15 cm, pnetu incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton (Устройство бетонных поребриков БР 100.20.8 на бетонном основании C16/20) *Бордюр заказчика	m	200,00	74,38 28,38	14 876,00 5 676,00

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	Lei			66 098,04
		Total Тротуары Inclusiv salariu				66 098,04 23 383,23
		<i>Total</i>	Lei			683 947,20
		Total Дорожная одежда Inclusiv salariu				683 947,20 143 433,47

		Total	Lei	738 584
		Соцфонд	24 %	37 765
		Транспорт материалов	10 %	49 602
		Итого		825 951
		Накладные расходы	12 %	99 114
		Итого		925 065
		Сметная прибыль	4 %	37 003
		Итого		962 068
		НДС	20 %	192 414
				1 154 482
		Total deviz: Inclusiv salariu		157 354



Intocmit

SRL AMBORIO

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Реконструкция дороги по переулку
В.Чапаева s.Cazaclia r-ul Ceadir-Lunga
(710-DA) Etapa II

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Подготовительные работы				
1	DD52D	Dezasamblarea drumurilor din plăci prefabricate din beton armat cu suprafata: peste 3 m2 (Разборка временных дорог из сборных железобетонных плит со сплошным покрытием площадью: более 3 м2) *Демонтаж плит с загрузкой на авто	100 m3			5 283,10 3 619,64
	9310060019930	Muncitor	h-om	38,2600	94,60	3 619,64
	2922140006000	Macara pe pneuri	h-ut	15,1400	96,00	1 453,41
	2952220003549	Autogreder 99 (135) kw (c.p)	h-ut	0,3100	520,00	159,78
	2940340004217	Masina de udat si de spalat 6000 l	h-ut	0,4000	125,00	50,28
2	DI109	Decaparea mecanizata a imbracamintei din beton asfaltic (inclusiv fundatiei si bordurilor) (H=3cm)	m3			451,74 151,36
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,6000	94,60	151,36
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0191	520,00	9,75
	2952270003370	Ciocan pneumatic 4.0-5.9 m3/min	h-ut	0,7750	250,00	193,75
	12340002506	Compresor 5-6 m3/min	h-ut	0,7750	125,00	96,88
3	DI118	Decaparea mecanizata a imbracamintei din piatra sparta (Разборка основания из щебня H-8cm)	m3			34,32 13,54
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,1430	94,60	13,54
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0239	520,00	12,53
	2952260003544	Scarificator mecanic remorcat	h-ut	0,0138	125,00	1,70
	2952500005607	Tractor pe senile 80 cp	h-ut	0,0138	480,00	6,55
4	TsC03G1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. III (Погрузка мусора) Погрузка старого щебня	100 m3			1 352,00 0,00
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,6000	520,00	1 352,00
5	TsI51A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 3 km щебня и демонтаж плит	t			12,90 0,00
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0307	420,00	12,90
6	CP51B K=0.5	Placi pentru fundatii continue, asezate pe pat pregatit din nisip, pietris si piatra sparta, greutate pina la 1,5 t. Nota: tipul elementului prefabricat se va include conform proiectului (Плиты ленточных фундаментов, уложенных на готовое песчаное, гравийное и щебеночное основание, весом до 1,5 т. Примечание: маркировка бетонных элементов включается согласно проекту) K=0,5 Разгрузка плит и складирование их Element prefabricat = 0	buc			110,51 40,91
	7136080025001	Montator	h-om	0,7750	94,60	36,66
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0900	94,60	4,25
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,2400	580,00	69,60
		2. Земляные работы				
7	TsC18B1	Sapatura mecanica cu buldozer pe tractor pe senile de 65-80 CP, inclusiv impingerea pamintului pina la 10 m, in teren catg. I (Разработка грунта выемки (в том числе корыта) бульдозером, с перемещением на 20 м)	100 m3			1 424,29 0,00
	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	2,7400	520,00	1 424,29
8	TsC22B1	Spor la consumurile de ore-utilaj din art. TsC18B1, pentru transportul pamintului pe fiecare 10 m in plus, peste distanta prevazuta, teren catg. II	100 m3			837,07 0,00
	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	1,6100	520,00	837,07
9	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II (Погрузка грунта)	100 m3			1 169,37 0,00
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,2500	520,00	1 169,37

1	2	3	4	5	6	7
10	TsI51A1	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 1 km	t			9,74
						0,00
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0232	420,00	9,74
		3. Дорожная одежда				
		3.1. Дорожная одежда				
11	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II (Планировка верха зем. полотна мех. способом (90%))	100 m2			98,09
						0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	520,00	98,09
12	TsE01A	Nivelarea manuala a terenurilor si platformelor, cu denivelari de 10-20 cm, in teren usor (То же вручную (10%))	100 m2			557,90
						557,90
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	5,9000	94,60	557,90
13	DA06B2	Strat de agregate naturale cilindrate, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere mecanica, cu nisip (Укладка песка, выполняющего функцию фильтрации, изоляции, вентиляции, морозоустойчивый и некапиллярный, механическое укладывание) (Strat de nisip conform SR-EN 13242+1 h-10cm)	m3			332,53
						35,00
	7129020012800	Pavator	h-om	0,3700	94,60	35,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,2320	20,00	4,64
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,3110	180,00	235,98
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,1530	150,00	22,95
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stopire	h-ut	0,0230	390,00	8,98
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0480	520,00	24,98
14	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire (Слой основания или изменение профиля из щебня для дорог с механической укладкой, выполненный с заполнением без заиливания) conform SR-EN 13242+A1 h-15cm	m3			950,92
						56,76
	7129020012800	Pavator	h-om	0,6000	94,60	56,76
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,2030	580,00	117,75
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2190	580,00	707,02
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1500	20,00	3,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	520,00	21,83
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	150,00	38,70
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stopire	h-ut	0,0150	390,00	5,86
15	DA10B	Strat rutier din material granulare, stabilizate cu ciment sau var si zgura granulata prin metoda amestecarii in statii fixe, cu asternere mecanica (Щебеночная смесь обратная цементом C5/6 h-15cm)	m3			1 133,62
						83,25
	7123010010200	Betonist	h-om	0,7200	94,60	68,11
	7129020012800	Pavator	h-om	0,1600	94,60	15,14
	1421302200464	Щебеночная смесь обратная цементом C5/6	m3	1,0030	890,00	892,68
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,1150	180,00	20,70
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,7200	20,00	14,40
	2952240004005	Compactor pe pneuri static autopropulsat 8-10 tf	h-ut	0,0770	150,00	11,55
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stopire	h-ut	0,0720	390,00	28,09
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0040	520,00	2,07
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0770	185,00	14,25
	2952240005000	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 65 cp	h-ut	0,0770	865,00	66,62
16	DE18A	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm (Pavaj vibropresat (200x100x80) (серая) *брусчатка заказчика	m2			108,95
						56,38
	7129020012800	Pavator	h-om	0,5802	94,60	54,89
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0158	94,60	1,49
	2661112800655	Placi din beton, pentru trotuare - 20x10x8cm	m2	1,0150	0,00	0,00
	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	1,6000	3,00	4,80
	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	7,8700	3,00	23,61
	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	0,0050	380,00	1,90
	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	0,0428	450,00	19,26
	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	0,0200	150,00	3,00
17	DA12C	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat fara impanare, fara innorore (Strat de fundatie din piatra sparta fractie fr.16-32 conform SR-EN 13242-A: 2008 H-10Acm)	m3			821,61
						28,38
	7129020012800	Pavator	h-om	0,3000	94,60	28,38
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2700	580,00	736,57
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	520,00	21,94
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2180	150,00	32,69

**Реконструкция дороги по
переулку В.Чапаева s.Cazaclia
r-ul Ceadir-Lunga (710-DA)**

Formular Nr.3

Etapa II

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Реконструкция дороги по переулку В.Чапаева s.Cazaclia r-ul Ceadir-Lunga (710-DA) Etapa II

Valoarea de deviz 1 154 482 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7123010010200	Betonist	h-om	126,58	94,60	11 974,47
2.	7129020012800	Pavator	h-om	1 204,85	94,60	113 978,81
3.	7136080025001	Montator	h-om	56,19	94,60	5 315,57
4.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	111,62	94,60	10 559,25
5.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	6,52	94,60	616,79
6.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	21,70	94,60	2 052,82
7.	9310060019930	Muncitor	h-om	135,90	94,60	12 856,14
		Total manopera				157 354

Materiale:

1.	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	35,69	580,00	20 700,20
2.	14111222016601	Piatra sparta 20-40 mm	m3	34,97	580,00	20 282,60
3.	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	236,27	580,00	137 036,60
4.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	173,87	180,00	31 296,60
5.	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	6,87	380,00	2 610,60
6.	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	58,76	450,00	26 442,00
7.	14213022004641	Щебеночная смесь обратная цементом C5/6	m3	176,33	890,00	156 933,70
8.	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	2 196,80	3,00	6 590,40
9.	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	10 805,51	3,00	32 416,53
10.	26611128006551,6	Placi din beton, pentru trotuare - 20x10x6cm	m2	204,01	0,00	0,00
11.	26611128006552,8	Placi din beton, pentru trotuare - 20x10x8cm	m2	1 189,58	0,00	0,00
12.	2663102100002250	Beton C16/20	m3	23,44	2 300,00	53 912,00
13.	2666122800285	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni (BP 100.30.18)	m	434,16	0,00	0,00
14.	2666122800325	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni - BP100.20.8	m	201,00	0,00	0,00

15.	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	27,46	150,00	4 119,00
16.	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	184,16	20,00	3 683,20
Total materiale de construcții						496 024

Utilaje de construcții:

1.	12340002506	Compresor 5-6 m3/min	h-ut	6,20	125,00	775,00
2.	2922140006000	Macara pe pneuri	h-ut	27,10	96,00	2 601,60
3.	2940340004217	Masina de udat și de spalat 6000 l	h-ut	0,72	125,00	90,00
4.	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	18,08	520,00	9 401,60
5.	2952220003549	Autogreder 99 (135) kw (c.p)	h-ut	0,55	520,00	286,00
6.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	13,54	185,00	2 504,90
7.	2952240004005	Compactor pe pneuri static autopropulsat 8-10 tf	h-ut	13,54	150,00	2 031,00
8.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri vături R 8-14 de 14tf	h-ut	67,06	150,00	10 059,00
9.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	2,93	150,00	439,50
10.	2952240005000	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 65 cp	h-ut	13,54	865,00	11 712,10
11.	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupă cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	11,20	520,00	5 824,00
12.	2952260003544	Scarificator mecanic remorcat	h-ut	0,30	125,00	37,50
13.	2952260003553	Buldozer pe senile pînă la 65-80 CP	h-ut	17,83	520,00	9 271,60
14.	2952270003370	Ciocan pneumatic 4.0-5.9 m3/min	h-ut	6,20	250,00	1 550,00
15.	2952500005607	Tractor pe senile 80 cp	h-ut	0,30	480,00	144,00
16.	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	17,40	580,00	10 092,00
17.	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	25,95	420,00	10 899,00
18.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	19,20	390,00	7 488,00
Total utilaje de construcții						85 206

Total	Lei	738 584
Соцфонд	24 %	37 765
Транспорт материалов	10 %	49 602
Итого		825 951
Накладные расходы	12 %	99 114
Итого		925 065
Сметная прибыль	4 %	37 003
Итого		962 068
НДС	20 %	192 414

Total deviz:

1 154 482

Intocmit

SRL AMBORIO

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

